
 Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 

 Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 

 Utilizzo avanzo di Amministrazione

CP

CP

CP  69.460,92

 85.806,29

 990.457,13

COMUNE DI  SUNO

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE 2016

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2016 (RS)

TITOLO
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI

COMPETENZA (EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria,  contributiv a e
perequativa

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 336.642,29

 1.202.170,00

 1.538.812,29

 204.026,70

 984.880,48

 1.188.907,18

 7.611,84

 1.190.835,59

 -349.905,11

 140.227,43

 205.955,11

 346.182,54

 -11.334,41

TITOLO 2 Trasferimenti correnti RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 102.955,46

 600.870,57

 703.826,03

 104.595,40

 470.018,25

 574.613,65

 15.628,47

 594.399,33

 -129.212,38

 13.988,53

 124.381,08

 138.369,61

 -6.471,24

TITOLO 3 Entrate extratributarie RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 78.296,06

 373.631,00

 451.927,06

 58.250,27

 282.394,62

 340.644,89

 -11.273,65

 354.397,52

 -111.282,17

 8.772,14

 72.002,90

 80.775,04

 -19.233,48

TITOLO 4 Entrate in conto capitale RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 105.955,08

 104.250,00

 210.205,08

 108.005,08

 81.651,91

 189.656,99

 2.100,00

 88.938,41

 -20.548,09

 50,00

 7.286,50

 7.336,50

 -15.311,59

TITOLO 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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COMUNE DI  SUNO

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE 2016

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2016 (RS)

TITOLO
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI

COMPETENZA (EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 6 Accensione prestiti RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO 9 Entrate per conto di terzi e partite di giro RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 21.250,64

 436.500,00

 457.750,64

 20.749,54

 274.761,32

 295.510,86

 -81,10

 277.593,60

 -162.239,78

 420,00

 2.832,28

 3.252,28

 -158.906,40

TOTALE TITOLI RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 645.099,53

 2.717.421,57

 3.362.521,10

 495.626,99

 2.093.706,58

 2.589.333,57

 13.985,56

 2.506.164,45

 -773.187,53

 -211.257,12

 163.458,10

 412.457,87

 575.915,97

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 645.099,53

 3.362.521,10

 495.626,99

 2.093.706,58

 2.589.333,57

 13.985,56

 2.506.164,45

 -773.187,53

 -211.257,12

 163.458,10

 412.457,87

 575.915,97

 3.863.145,91
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