CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE 2016

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			ESERC	IDUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENTI P = RS -RR+R)
TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP) PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A) MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA=TR-CS		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC) TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	СР	85.806,29								
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	СР	990.457,13								
	Utilizzo avanzo di Amministrazione	СР	69.460,92								
TITOLO 1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	RS	336.642,29	RR	204.026,70	R	7.611,84			EP	140.227,43
	perequativa	СР	1.202.170,00	RC	984.880,48	Α	1.190.835,59	СР	-11.334,41	EC	205.955,11
		CS	1.538.812,29	TR	1.188.907,18	CS	-349.905,11			TR	346.182,54
TITOLO 2	Trasferimenti correnti	RS	102.955,46	RR	104.595,40	R	15.628,47			EP	13.988,53
		СР	600.870,57	RC	470.018,25	Α	594.399,33	СР	-6.471,24	EC	124.381,08
		CS	703.826,03	TR	574.613,65	CS	-129.212,38			TR	138.369,61
TITOLO 3	Entrate extratributarie	RS	78.296,06	RR	58.250,27	R	-11.273,65			EP	8.772,14
		CP	373.631,00	RC	282.394,62	Α	354.397,52	CP	-19.233,48	EC	72.002,90
		CS	451.927,06	TR	340.644,89	CS	-111.282,17			TR	80.775,04
TITOLO 4	Entrate in conto capitale	RS	105.955,08	RR	108.005,08	R	2.100,00			EP	50,00
		CP	104.250,00	RC	81.651,91	Α	88.938,41	СР	-15.311,59	EC	7.286,50
		CS	210.205,08	TR	189.656,99	CS	-20.548,09			TR	7.336,50
TITOLO 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,00



CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE 2016

			SIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)		SCOSSIONI IN (RESIDUI (RR)		CCERTAMENTI RESIDUI (R)			ESEF	SIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI EP = RS -RR+R)
TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA=TR-CS				TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
TITOLO 6	Accensione prestiti	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,00
TITOLO 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	Α	0,00	СР	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,00
TITOLO 9	Entrate per conto di terzi e partite di giro	RS	21.250,64	RR	20.749,54	R	-81,10			EP	420,00
		СР	436.500,00	RC	274.761,32	Α	277.593,60	CP	-158.906,40	EC	2.832,28
		CS	457.750,64	TR	295.510,86	CS	-162.239,78			TR	3.252,28
	TOTALE TITOLI		645.099,53	RR	495.626,99	R	13.985,56			EP	163.458,10
		СР	2.717.421,57	RC	2.093.706,58	Α	2.506.164,45	СР	-211.257,12	EC	412.457,87
		cs	3.362.521,10	TR	2.589.333,57	CS	-773.187,53			TR	575.915,97
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	RS	645.099,53	RR	495.626,99	R	13.985,56			EP	163.458,10
		СР	3.863.145,91	RC	2.093.706,58	Α	2.506.164,45	СР	-211.257,12	EC	412.457,87
		cs	3.362.521,10	TR	2.589.333,57	CS	-773.187,53			TR	575.915,97